
 

 
 

 
David Pecháček 
Nám. Míru 55 
789 91 Štíty 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Čj.:  MUHO/27241/2022/MO/Vž 

Sp. zn.:  

Vaše zn.:  

Vyřizuje: Voženílek P. 

Telefon: 466 741 234 

Email: vozenilek@mestoholice.cz 

Datum: 15.11.2022 

 
 
Oznámení. 
 
Dne 14.11.2022 byl odtažen vrak vozidla tov. zn. Volkswagen, reg. zn. 5M3 - 8780,VIN: 

WVWZZZ1JZYU013884 odstaveného na místní pozemní komunikaci v obci Holice, parkoviště Holubova 

ulice (p.p.č.2390 k.ú. Holice v Čechách) dle Zákona o odpadech § 37 odst.3 – Povinnosti při nakládání 

s autovraky. 

Vrak vozidla je uložen v objektu Sběrného dvora, ulice Puškinova, Holice na dobu určenou zákonem 

č.185/2001 Sb. o odpadech §37 odst.4 – na dobu 3 měsíců. 

Poučení:  

Nevyzvednete-li si silniční vozidlo ve lhůtě 3 měsíců od doručení oznámení, rozhodne silniční správní 

úřad příslušný podle pozemní komunikace, ze které bylo silniční vozidlo odstraněno, v souladu 

s ustanovením § 19d odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, na návrh vlastníka pozemní 

komunikace o povolení prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě. Silniční správní úřad prodej 

silničního vozidla nepovolí, pokud nebyly dodrženy stanovené podmínky nebo postup, provozovatel 

projevil vůli silniční vozidlo vyzvednout, nebo pokud zjistí závažné důvody, které brání provozovateli 

silniční vozidlo vyzvednout. Je-li prodej silničního vozidla povolen, je vlastník pozemní komunikace, ze 

které bylo odstraněno, oprávněn jej prodat na náklady jeho provozovatele.  

 

 
 
 
Lenka Kovaříková 
vedoucí odboru majetku a výstavby města               otisk úředního razítka 

příloha : fotodokumentace  

vyvěšeno :                                                                    sejmuto : 

 

 



    

 

 

 

 


	Lenka Kovaříková

